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Orimattilan palvelujen, kaupan, osaamisen ja tapahtumien erikoislehti.
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ORIMATTILA - MYRSKYLÄ - PUKKILA
www.olanextraa.fiJakelupainos n. 9 500 kpl

VALMISBETONIA JA 
BETONITUOTTEITA
Hyvän laadun ja palvelun talo

Myllyläntie 40   07560 PUKKILA    Puh. 019 685 1164
www.mybe.fi

Erkontie 11, Orimattila
Av: ma-to 10-17, pe 10-18, la 9-14, su sulj.

044 974 6132  www.diia.fi

Kukkakauppa ja
Hautauspalvelu 
Diia Oy

Muista tehdä tilaus ajoissa, 
jotta voimme toteuttaa

kaikki toiveesi.

- Kauneimmat    
 kukka-asetelmat
- Onnittelukukat
- Upeat pullo-
 koristeet
-  Tilaa kukat
 suoraan kotiin

ma-to 10-17
Huom: Ma-to 10-17

Palvelemme Sinua ilolla 

SILMÄLÄÄKÄRIT:
Ke 16.6. Ritva Lemola 
To 17.6. Jukka Siitonen 
To 1.7. Jukka Siitonen 
Ke 14.7. Ilkka Puusaari 
Ke 21.7. Aleksi Sarkola

Tervetuloa 
Sale Artjärvelle

MA-PE 8-21
LA 8-20

SU 10-19 

ORIMATTILAN KANTRIKATSASTUS

SOITA
045 693 3748

Topintie 2B
Orimattila

www.omkk.fi

100% Kotimainen katsastusasema

Avoinna ma-pe klo 9-17
Meiltä myös rekisteröintipalvelut sekä
maahantuonti- ja muutoskatsastukset

Varaa aikasi: omkk.fi / 045 693 3748

Tervetuloa
Kantri-

katsastukseen!

Ari Anttila
Yhteistyöllä kaupungin 
elinvoiman puolesta.
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Hinnat (sis. alv 24 %) voimassa 23.6.2021 asti. Mahdolliset toimituskulut eivät sisälly hintoihin. 

/ säkki

8,95

49,95

1 kg

399,-

AKKURUOHONLEIKKURI 
DLM460

LETKUVAUNU 
GARDENA
AQUAROLL S
20M

- LAATUA KOTIIN JA
AMMATTIKÄYTTÖÖN

Pihanurmikko-
seos premium

YaraMila HeVi 1
25 kg

25,-

Kauppiaaltasi

Maatalous Meriläinen Oy
Orimattila  
www.lantmannenagro.fi/orimattila
Palvelemme ma-pe 9.00-17.00, la 9.00-13.00

Tässä numerossa juttua mm:
 Vaalit näkyvillä
 Kirppisesittelyä
 Lipon Tunturi -62 
 Eetvartin matkaa...

Mukavia lukuhetkiä!
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Orimattila 9.6.2021

Ratkaisevat hetket nyt!

ORIMATTILAN

Kimmo
KUPARINEN
Elinvoima. Yrittäjyys.
Työllisyys. Talous.

54

Sinä valitset ja päätät miten Orimattilaa jatkossa johdetaan. 
Onko vanhat valtuutetut kiitoksensa ansainneet, onko kau-
pungin johto hoitanut hommansa hyvin?

Äänestä kuntavaaleissa. Sinä olet se vaikuttaja numero 
yksi. Sinä olet se muutoksen tekijä.

Tässä on vuosien varrella saanut kuulla kuinka asiat ovat 
päin peetä Orimattilassa. Paljon ollut porua Hennastakin ja 
kirottu päättäjiä. 

Jos nyt syyllisiä haetaan, niin kannattaa katsoa peiliin ja 
ymmärtää se, että itse on ne päättäjät sinne äänestetty!

Kaikki valtuutetut eivät ole kiroamisen arvoisia, päinvastoin. 
Politiikassa vaan on sellainen ilmiö kuin ryhmäkuri, joka 
laittaa erimieliset ruotuun. Ja se on väärin se.

Orimattilassa on suunta muuttunut viimeisten vuosien 
aikana. Nyt yksittäiset valtuutetutkin uskaltavat olla omaa 
mieltään. Siitä kiitos heille!

Kuntalaisten asioitten hoito pitäisi olla yhteistyötä kaikkien 
kesken kuin poliittisten puolueitten keskinäistä taistelua. 
Eikä salailutouhua.

Itse kävin ennakkoäänestämässä urkkatalolla. Hyvin sujui, 
kun huomioi turvavälit.

* * *

Hennako jälkijunassa?

Hennan facebook-sivujen tuorein päivitys on 
24.5.2019.
Hyvin menee mutta menköön!

Olan Extraa saa silloin tällöin pikku raapaisuja, kun lehti tuo 
esille Hennaan liittyviä asioita. Hennaahan ei saisi arvostella, 
vaikka se ei ole lähtenyt ns. lentoon monen muunkaan 
median mielestä. Sinne on uponnut kaupungin rahaa jo 
noin 17 miljoonaa euroa. Ne ovat meidän kaikkien yhteisiä 
rahoja ja siksi Hennasta voi sanoa mielipiteensä. Olkoon 
sitten puolesta tai vastaan.

Ja jokainen voisi ajatella jo ihan itte!

Nettisivut hennaan.fi ovat usein jälkijättöisiä, eli eivät ole 
ajan tasalla. Eivät ole nytkään, sillä siellä komeilee edelleen 
kehityspäällikkö yhteistiedoissa vanhalla Tolvasen sukuni-
mellään. (Tilanne pe 4.6.-21)

Tässä tietoa hennaan.fi -sivuilla 8.6.2018:
Henna saanut omat Facebook-kanavat – liity mukaan 

tykkäämään.
Hennaa voi seurata nyt myös Facebookissa. Henna on 

saanut oman Facebook-sivun, jossa kerrotaan puutarha-
kaupungin tuoreimmat kuulumiset:

Henna - puutarhakaupunki oikoradan varrella 24. tou-
kokuuta 2019· 

Koko Orimattilan Puutarhakaupunki –tapahtuma lähestyy… 
Tervetuloa viihtymään ”Sopivasti Skutsissa”!

Paikkana, Hennan Asemarinne, 29.5. klo 15:00-19:00.

Tuossa siis tuorein päivitys, ei kovinkaan tuore? Se oli jo 
yli kaksi vuotta sitten.

* * *
Tietoa kaivataan myös Hennan asunto-osuuskuntataloista, 
joista viimeisin info oli kaupungin nettisivuilla:

Kutsu Hennan asunto-osuuskuntailtaan Julkaistu: 
17.02.2020. Tilaisuus siirtyy toiseen ajankohtaan, josta 
kerromme pian.

Mikähän on nykytilanne, kyselee ainakin allekirjoittanut? 
Voi olla, että siitä on ollut juttua esim. Orimattilan Sanomissa, 
mutta sitä lehteä ei kaikille tule.

 
Omasta puolestani toivotan Hennalle menestystä. Extraa 
on tehnyt Hennasta useita positiivisia juttuja, varsinkin 
Kuparisen aikoina.

 
Mukavaa alkanutta suvea kaikille!

Reijo Välkkynen www.olanextraa.fi

Äänestä turvallisesti!
Noudata äänestykseen saapuessasi terveysturvallisuus-
ohjeita, kuten kasvomaskin käyttöä ja turvaväliä. Ilman 
maskia saapuvalle äänestäjälle tarjotaan äänestyspaikassa 
kasvomaski, mutta maskipakkoa ei äänestyspaikalla 
kuitenkaan ole, vaan tarjotusta maskista voi kieltäytyä.

Äänestäjän tulee todistaa henkilöllisyys ottamalla 
maski pois kasvoiltaan. Maskia ei kuitenkaan tule 
laskea käsistä, vaan sitä sitä voi pitää korvalenkeistä 
tarkastuksen ajan.

Jos äänestäjä kieltäytyy ottamasta maskia pois hen-
kilöllisyyden todistamiseksi, äänestystä ei voida ottaa 
vastaan.

Kuntavaaliehdokas Extraa-esittelyssä:

Pirjo haluaa markkinoida
Orimattilaa PK-seudulle!
Kuntavaaliehdokkaiden esittelyssä on Pirjo 
Mäkinen. Hän on Perussuomalaisten eh-
dokkaana numerolla 117.

Kerro kuka olet, työ ja harrastukset.
- Olen syntynyt Lahdessa ja kolmen jo lähes 
aikuisen lapsen äiti. Tulin paluumuuttajana 
2019 takaisin Artjärvelle ihanan luonnon ja 
järvien keskelle, Pirjo kertoo.

- Olen toiminut yrittäjänä kiinteistönvälityk-
sen ja hankesuunnittelun sektorilla vuodesta 
2017 alkaen. Kaikkiaan välittämisessä on 
vierähtänyt vuosia 17. Oppini olen ansain-
nut lähinnä töitä tekemällä ja opiskelemalla 
alakohtaisia tutkintoja kuten LKV (laillinen 
kiinteistönvälittäjä) vuonna 2008 ja tänä 
vuonna YKV. (ylempi kiinteistönvälittäjä).

- Kaupanvahvistajan oikeuden hain myös 
vuosi sitten. Välitän kiinteistö- ja osake-
muotoisia koteja ja suunnittelen rakennus-
liikkeelle asuinhuoneisto- ja vapaa-ajan 
hankkeita. Aika tahtoo kulua hyvin pitkälti 
töiden merkeissä, pihatöissä ja kävelyillä 
koiran kanssa. 

 
Mikä sai mukaan kuntapolitiikkaan?
- Kuntapolitiikassa kiinnostaa ehdottomasti 
ympäristö ja rakentaminen, alueiden suunnit-
telu ja kaavoitus. Työni puolesta olen toiminut 
viime aikoina mökkikylä- ja asuintalojen 
uudiskohdehankkeissa. Pari vuotta raken-
nusliikkeen palveluksessa antaa myös eväitä 
ymmärtää rakentamista ja sopimuskäytäntöä 
laajemmin. Kuluttaja-asiakkaille olen myynyt 
niin koti- kuin ulkomaillakin asuntoja.

- Minulta kysyttiin juuri mikä on vaali-
lupaukseni. Ei ollut ihan helppo kysymys, 
koska asettuminen kuntavaaliehdokkaaksi 
lähti ehkä tavanomaista tapaa katsoen aivan 
nurinkurisesti. Ajattelen asiaa niin, että jos 
osaamisestani ja kokemuksestani on hyötyä 
kunnallispolitiikassa, niin olen käytettävis-
sä. Sen lupaan, että teen parhaani, mihin 
tahansa ryhdyn.

Mikä Orimattilassa on hyvää?
- Orimattilassa on hyvää ihmiset ja luonto. 
Täällä morjestetaan ja jäädään juttelemaan.

- Hennassa oleva uusi asuinalue ja muut 
vireillä olevat kaavoitukset näyttävät, että 
Orimattilassa ollaan aktiivisesti kehittämässä 
kaupunkia ja hankkimassa uusia asukkaita. 
Orimattila on sopivan kokoinen pikkukau-
punki, jossa on palveluita sopivasti jo nyt. 

Mitä haluat kehittää Orimattilassa, mikä 
on se ykkösjuttu? 
- Mielestäni pienituloisille perheille pitää 
antaa enemmän etuuksia kuin hyvätuloisille.

- Kaupungin ja asukkaiden vuorovaiku-
tusta tulisi tehostaa ja tässä tilanteessa 
perheiden ja yrittäjien hätään tulisi rea-
goida välittömästi. Yrittäjänä tiedän mitä 
hätä tarkoittaa, mutta onneksi olen alalla, 
jossa saa itse omalla työmäärällä vaikuttaa 

liikevoittoon/liikevaihtoon.
- Myötäelän vahvasti yrittäjien hätää aloil-

la, joilla yrittäjän ahkeruus ei välttämättä 
pelasta yrityksen toimintaa. Niille tahoille 
tulisi pumpata kaikki mahdollinen tuki. En 
kannata samanarvoisuutta verotuksessa 
ja tukien jakamisessa, vaan kohdentaisin 
rohkeasti niille, joiden elinkeinoa ei voi 
yrityksen sisältä käsin pelastaa. Tämä ni-
menomaan nyt korona-aikana ja koronasta 
toimisen aikana. 

- Haluaisin olla mukana kehittämässä/
auttamassa lasten ja nuorten tilannetta. 
Koronan aiheuttama yksinolo ja harras-
tusmahdollisuuksien supistuminen on ollut 
monelle nuorelle ahdistava asia. Nuorten 
asioihin pitää panostaa.

- Täältä löytyy tonttimaata ja valmista 
rakennuspaikkaa paljon. Hennan alue tie-
tenkin kiinnostaa jo ammattini puolesta. 

Aluemarkkinointia ja kaupunkimarkkinointia 
pitäisi saada vielä enemmän PK-seudulle. 
Perinteiset markkinointikanavat yhdistettyinä 
someen toisivat varmasti lisää omakotita-
lojen rakentajia. Orimattila asuinpaikkana 
tulisi myydä ensin ja asiakasta kuunnellen 
ohjata sopivalle asuinalueelle. 

- Artjärven palveluiden pysyminen ja 
palveluiden lisääminen on tärkeä asia 
paikkakuntalaisena. Tätä maailman kau-
neinta paikkaa pitää vaalia, mutta myös 
kehittää ja tehdä tästä vieläkin parempi 
paikka perheille elää.  

 
Onko puoluepolitiikka tärkeää, vai yh-
teistyö eri tahojen kanssa?
- Verkostoituminen on kaikkein tärkeintä. 
Jollain on aina jotain, mitä joku tarvitsee 
jossain, niin yritys- kuin yksityiselämässä. 
Vaikeaa ajatella itseäni vetämässä mitään 
ehdotonta linjaa silmälaput päässä jäärä-
päisesti. Tilanteet ja ihmiset muuttuvat koko 
ajan, jolloin pitää pystyä reagoimaan asioi-
hin aina vain nopeammin ja ennen kaikkea 
asiakaslähtöisesti.

“ Haluaisin olla mukana 
kehittämässä/auttamassa 
lasten ja nuorten tilannetta. 

- Yksi mieluisa haaste on saada Orimattilaan uusia veronmaksajia ja 
lomailijoita, Pirjo sanoo.
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Kokemusta. 
Rehellistä
tekemistä ja 
sosiaalisuutta.

ÄÄNESTÄ 
VALTUUSTOON

Raimo Autio 40
ORIMATTILAN

KORJAUS-
OMPELUA
Arolantie 3, Orimattila,
käynti Kalliokujan puolelta
Puh. 045-8806650
heli.lahtonen@katsura.fi

Avoinna ti 10-17, ke ja to 9-14. 
Muuten sop. muk.

Katso lisää netistä: www.katsura.fi

Kun käytät Orimattilan
kauppoja ja palveluita,
niin ne säilyvät täällä!OMASTA

Orimattilasta

OSTAN

- L u k i j a n   k y n ä s t ä - 
Tällä palstalla saa ottaa kantaa asioihin ja olla omaa mieltään, 
mutta ketään ei saa henkilökohtaisesti loukata. Asiattomia näke-
myksiä ei julkaista. Nimettömänä lähetetyt kirjoitukset hylätään.
Mieluusti mielipiteet sähköpostitse: reijomedia@hotmail.com 

Kiitos pöntöistä

Linnunpöntöt ovat olleet kivasti kottikärryissä. Hieno-
ja ovat!

Jo monena vuonna on ollut tar-
jolla linnunpönttöjä Artjärventien 
varren pihaliittymässä. Pöntöt 
ovat myytävänä ja maksun voi 
laittaa oman mielensä mukaan 
sähköpylväässä olevaan pönt-
töön.

Hienoa ajatus ja teko, kuin 

joku rakentelee linnunpönttö-
jä. Muutaman kerran olemme 
niitä ostaneet ja vieneet Espoon 
suuntaan. 

Me ja linnut kiitämme ja toivot-
tavasti saamme kiitokset tekijälle 
näin lehden välityksellä.

Tuulikki ja Esa

Piparuuti uudistui
asiakkaiden hyväksi

Kirpputori Piparuuti on aito kirpputori, jossa 
asiakkailla on perinteiset myyntipaikat.

Jo 14 vuoden ajan Piparuuti on toiminut 
Orimattilassa, ensin kehräämöllä ja sitten 
vuodesta 2007 nykyisessä paikassa kär-
rysepäntie ykkösessä.

Kevään aikana Piparuutissa tehtiin remont-
tia ja rakennettiin kahvila Cafe Jade, jonka 
kaikki sisäpinnat käytiin läpi, lattiat ja seinät 
saivat uutta ilmettä, valaistus uusittiin ja 
kahvila sai omat keittiötilat.

Se on ollut pitkään haaveemme, kertovat 
Raili Tiainen ja Mirka Miettinen.

- Koronan takia kirppis oli suljettuna al-
kuvuodesta asti ja nyt oli sopiva tilaisuus 
toteuttaa remontti oman väen kesken. Vapun 
jälkeen avasimme uudelleen.

Piparuuti on vuosien saatossa tullut tutuk-
si sadoille kirppisasiakkaille ja positiivinen 
palaute saa jatkamaan toimintaa.

- Kaikki kirppisvuodet ovat olleet antoisia. 
Paljon on vakioasiakkaita ja varsinkin kesäisin 
ihmisiä tulee paljon muiltakin paikkakunnilta, 

toki hiljaisempiakin aikoja tulee ajoittain, 
Raili toteaa.

Kirppiksellä on myynnissä puhdasta ja 
käyttökelpoista tavaraa. Löytyy monenlaisia 
taloustavaroita, vaatteita, keräilytavaroita, 
musiikkia, arvotavaroita yms. Ja huonekaluille 
on järjestetty oma tila kirppiksen takaseinältä.

Piparuutissa myyntipaikkojen hinnat on 
pitkään pysyneet samana. Rekillisen paikan 
saa 28 eurolla viikko ja ilman rekkiä se 
on 21 euroa. Huonekaluja voi halutessaan 
tuoda provisiolla myyntiin, myynti hinnasta 
veloitetaan 20 % provisio, jos tuote menee 
kaupaksi.

Cafe Jade saa ihastusta

- Meillä tosiaan oli jo pitkään suunnitelmissa 
laittaa kahvila Piparuutin yhteyteen. Ja nyt 
se haave toteutui, josta iso kiitos kuuluu Jari 
Tiaiselle ja Kattotiili Joukahaisen miehille. 
On ollut Ihanaa päästä osaksi tätä muutosta, 
Mirka sanoo.

- Orimattilan Värisilmän kanssa olemme 
tehneet myös yhteistyötä myyntitiskin ja 
keittiökalusteiden ja suunnittelun osalta.

- Asiakaspaikkoja on parisen kymmentä, 
joista nyt on käytössä 10.

- Lisäksi haaveissa on myös ulkoterassin 
rakentaminen. Jo nyt asiakaspalaute on ollut 
hyvää, kun voi kirppiksellä käydessään tai 
muutenkin piipahtaa kahvilaan.

Cafe Jaden valikoimasta löytyy mm. 
täytettyjä Ciabatta-sämpylöitä, vaihtelevin 
täyttein, tuoretta pullaa, leivonnaisia, juus-
tokakkuja ym.

- Valmistamme itse osan valikoimasta 
paikan päällä, Mirka kertoo.

Kahvilan yhteydessä on myös pieni si-
sustustavaranurkkaus, johon täydennystä 
tulee kesäkuun aikana.

Piparuuti palvelee ma-pe 10-17 ja la-su 
10-15, puh. 040 767 1031.

-Meille voi myös tulla myymään omia 
tavaroitaan pihaan ilman paikkamaksua, 
Raili lisää.

- Saimme remontin myötä valoisat tilat ja Cafe Jaden. Tervetuloa tutustumaan, toivottavat Raili ja Mirka.

Heinäkuussa 
tavataan 14.7.
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Toimituskoordinaattori Maanviljelijä Tilitoimistoyrittäjä

Työnjohtaja Eläkeläinen Yrittäjä

Ohjaaja Kotipizza-yrittäjä

Maatilan puoti
avoinna:

Metsolankuja 95,
16310 Virenoja

To 12-17
Pe 12-17
La 9-15

Marko on ravimies
koko sydämestään
Marko Nevalainen on kotoisin Lahdesta, 
Suomen Chicagosta, jossa hän on syntynyt 
v. 1972.

Hevoset ja ravit ovat kiinnostaneet häntä 
nuoresta pojasta asti, kun hänen enollaan oli 
ravihevosia mm. Girl Ribb, joka kävi valloitta-
massa Ruotsissa Solvallan ravipyhätön. Se on 
ravi-ihmiselle todellinen unelmien täyttymys.

Enon perheen mukana Marko alkoi käymään 
80-luvulla raveissa. Marko kertoo käyneensä 
myös legendaarisen viisinkertaisen raviku-
ninkaan ori Vieterin kotiradalla Kausalassa. 
Siellä järjestetään vuosittain perinteiset 
Helluntairavit, joihin saapuu yleisöä pitkin 
Etelä-Suomea. Korona- aikaan niitä ei va-
litettavasti ole voitu ajaa.

Peruskoulun jälkeen Marko tuumaili tule-
via opintojaan. Ypäjän Hevostalouskoulusta 
hän oli kuullut ja päätti ottaa selvää, olisiko 
se hänen juttunsa ja oli se. Radalla nähdyt 
upeat hevoset ja serkkujen kanssa tehdyt 
totopelit yhdistettynä eläinrakkauteen olivat 
riittävä sysäys jatkolle.

Marko haki ja pääsi v. 1990 koulun kak-
sivuotiselle hevosenhoitajalinjalle lähes 
ummikkona.

- Itse kouluaika oli mukavaa ja koulutuk-
seen liittyvän työharjoittelun sain suorittaa 
Nurmisen Anssin tallilla Orimattilan hevos-
kylässä v. 1992. Sieltä käsin ajoin elämäni 
ensimmäisen ravilähtöni nuoruuden hurmiossa 
Kouvolassa samana syksynä. Kuinka ollakaan 
pääsin kaartamaan voittajaesittelyyn heti 
avausstartissani, Marko kertoo.

- Pitkään kuljin ravipiireissä 100%:n mie-
henä kunnes palasin ohjastajaksi v. 2000 
ja sijoitus oli tuolloin 9. Anssilla olin myös 
myöhemmin pariin otteeseen töissä. Kytäjältä 
ravihommista löytyi rakkaus, jonka perässä 
muutin v. 1999 Tampereelle. Hevoshommat 
loppuivat itse rakkaus lajiin ei. Seurasin ja 

kävin raveissa. Logistiikka-alan töitä paiskin 
Tampereella 17 vuotta.

Omia hevosia Markolla ei ole ollut. Tällä 
hetkellä on pieni osuus 6.v. lämminveriorista 
Messiah, joka ei aivan tavallinen kauranpurija 
ole, sillä juostua rahaa sillä on jo lähes 60 
000 euroa.

Suosikkihevosikseen hän mainitsee lähi-
seudulla vaikuttaneet lv-ravurit Einarsinin 
ja At Fallonin sekä mäntsäläläisen Pentti 
Savolaisen Vekkuliinan ja Vekselin ja myös 
Vieskerin.

 - Vuonna 2016 muutin takaisin Lahteen 
ja äitini omaishoitajaksi isäni kuoltua kuu-
kautta aiemmin. Altzhaimeria sairastava äitini 
sai paikan hoitokodista v. 2018. Pian sen 
jälkeen törmäsin Orimattilassa käydessäni 
Tapio Perttuseen, jolla olin ollut aiemmin 
töissä 90-luvun loppupuolella. Tapio siltä 
istumalta pyysi töihin ja tartuin tarjoukseen. 
Sillä tiellä olen edelleen ja muutin syksyllä 
2020 Orimattilaan.

Tapio kuvailee Markoa kiltiksi, luotettavaksi, 
ystävälliseksi ja eläimiä hyvin kohtelevaksi 
ihmiseksi.

Markon työpäivä alkaa aamutuimaan klo 06 
ja päättyy klo 17-18. Sinä aikana ehditään 
luomaan lannat karsinoista hevosten olles-
sa tarhassa, ruokkimaan hevoset ja myös 
ajamaan päivittäiset ajohevoset. Jokaisella 
tallin hevosella on oma hoitaja, joka vastaa 
hevosen hyvinvoinnista. Hoitajilla on keski-
määrin kahdeksan hoitohevosta vastuullaan.

  Marko on Orimattilassa kuntavaalieh-
dokkaana Sdp:n riveissä.

  Jouni Vanninen

Markon kanssa kuvassa suomenhevonen Maranna ja lämminverinen 
Lake’s Diana. Molemmat ovat nuoria vasta uransa aloittaneita, lupaavia 
tammoja.

“ Kuinka ollakaan pääsin 
kaartamaan voittajaesitte-
lyyn heti avausstartissani. 

Kevyen harjoittelun hyödyt
Treenata voi monella eri teholla ja usein 
harjoittelun kuormittavuutta kannattaakin 
vaihdella. Tavoitteesta riippumatta matala-
tehoisella liikunnalla on paikkansa. Kevyt 
liikunta kehittää kehoamme monipuolisesti. 
Se muun muassa lisää rasva-aineenvaih-
duntaa, palauttaa raskaammista treeneistä, 
hoitaa niveliä ja auttaa mieltä rentoutumaan.

  Jos haluaa aloittaa esimerkiksi juoksemi-
sen, niin harjoittelua on hyvä lähteä toteut-
tamaan ensin joko kävelyllä, sauvakävelyllä 
tai kävelyn ja juoksun yhdistelmällä. Kevyt 
aloittaminen valmistaa ja vahvistaa kehon 
kudoksia raskaampiin suorituksiin ja samalla 
välttyy ylikuormitustiloilta. Myös mieli pysyy 
motivoituneena, kun harjoittelu on mukavaa.

  Kevyeksi harjoitteluksi voi luokitella myös 
joogan tai dynaamisen venyttelyn, joissa syke 
ei nouse korkealle eikä tarvitse käyttää paljon 
voimaa. Joogamuotoja on montaa erilaista, 
mutta kevyesti sitä voi harrastaa esimerkiksi 
Yin Jooga-tunnilla, jossa keskitytään mielen 
ja kehon rauhoittamiseen venytysten avulla. 
Sekä jooga että dynaamiset liikkuvuusliikkeet 
parantavat kehontuntemusta, liikkuvuutta 
ja tasapainoa.

  Kevyt liikunta helpottaa stressiä. Elämme 
niin kiireisessä maailmassa, että usein ei edes 
kannata harrastaa todella rankkaa treeniä, 
koska siitä ei ole mahdollista palautua. Kun ei 
palaudu, niin ei voi kehittyä. Matalatehoista 
treeniä on helppo annostella pieninä määrinä 
sinne tänne viikko-aikatauluun. Kun kunto 
kohenee, niin tehokkaampaa treeniä lisätään 
mukaan pikkuhiljaa, mutta kevyt harjoittelu 
pidetään kuitenkin aina mukana. Kevyt liikunta 
ei väsytä liikaa, eikä tuota kovia lihaskipuja 
ja sen harrastamisessa on pienempi riski 
loukkaantua tai ajaa itseä ylikuntoon. Ke-
vyt liikunta sopii, ja on tarpeellista kaikille, 

mutta laatu ja määrä vaihtelevat kuitenkin 
yksilöittäin. Älä siis joka kerta ota itseäsi 
niskasta kiinni ja lähde treenirääkkiin, vaan 
tartu useammin lempeästi itseäsi kädestä 
ja lähde kävelylle.

Kesäisin terveisin,
Tinja Krigsman
Personal trainer

044 591 1271
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59-vuotias Tunturi -mopo oli 
menossa jo romuttamolle, 
mutta ”vanhus” saatiin pelas-
tettua. Se on sittemmin koke-
nut hurjan muodonmuutoksen 
Lippo Ylä-Jääskin käsissä. 
Moponraato on nyt lähes kuin 
suoraan tehtaalta tullut uusi 
Tunturi-mopo!

- Raato oli löytynyt romunkerä-
yslavalta Saksalasta. Se oli tosi 
huonossa kunnossa, pyörät olivat 
irti ja bensatankkikin nyysitty. 
Yksi kaveri sen sieltä romulä-
jästä pelasti ja sittemmin myi 
minulle, kun se oli myynnissä 
tori.fi -sivuilla. Satasen verran 
siitä maksoin, Lippo kertoo.

- Tunturi -62 oli nääs eka mo-
poni, jolla aikanaan sain ajaa. Se 
oli serkkupojan mopo. Tunnen 
sitä kohtaan siis jonkinlaista 
lukkarinrakkautta.

Lippo on veteraanipyöräharras-
taja, joka peruskorjaa ja entisöi 
vanhoja mopoja ja moottoripyö-
riä. Hän on siihen vaan hurahta-
nut ja noin 20 vuotta kunnostanut 
parikymmentä mopoa ja saman 
verran moottoripyöriä.

- Alun perin tämä Tunturi oli 
siniharmaa. Se oli niin riekaleina, 
ettei montaakaan täysin ehjää 
osaa enää ollut. Tiesin, että siitä 
tulee pitkä projekti ja niinhän 
siinä vuosi kivasti vierähtikin.

Lippo tekee mieliharrastustaan 
iltaisin ja viikonloppuisin, kun on 
vapaata aikaa. Vuodesta 2014 
hän on asunut Orimattilassa 
muutettuaan tänne Renkomä-
estä.

- Ensiksi purin mopon täysin, 
sitten puhdistin ja hiekkapu-
hallettiin kaikki osat ja runko. 
Moottorikin sai täydellisen si-
säpesun. Moottorista puuttui 
kansi, siellä oli vettä sisällä ja 
rattaat ruostuneet. Puhdistuksen 
jälkeen uudet laakerit ja öljyt 
koneeseen.

- Uusi kiertokanki piti hank-

kia korkeapainekannen lisäksi 
moottoriin.

- Sitten mopon rungolle ja 
muille metalliosille tehtiin 
pohjamaalaus happopohjai-
sella maalilla. Sen jälkeen alkoi 
puuttuvien osien metsästys ym-
päri Suomea, johon aikaa paloi 
puolisen vuotta. Tässä mallissa 
on erikoistankki ja se piti tietty 
saada, jotta olisi alkuperäisosa. 
Onneksi tankki löytyi Turusta ja 
se maksoi 110 euroa.

- Puuttuvien ja rikkimenneit-
ten osien tilalle sain ostettua 
niitä muilta harrastajilta. Myös 
sopivia ketjuja saa vielä tilattua 
ulkomailta.

Lippo kertoo, että Tunturi-62 
on maalattu Lahdessa Samo-
ha-mopokerholla. Vanteet hän 
pinnoitti itse, kun ne olivat ihan 
kierot. 

- Ihan repaleinen mopo oli 
monesta kohdin, myös satula 
oli aivan sökö. Kaikki kromiosat 
käytiin läpi ja ne saivat uuden 
kromipinnan aina lampunkehys-
tä myöten. Nopeusmittari piti 
myös hankkia, Lippo selvittää. 

Lippo kertoo, että kyllä mo-
pot ja moottoripyörät lähtevät 
laakista käyntiin, kun on saatu 
säädöt kohdalleen. Myös testi-
ajot kertovat, että kaikki toimii 
moitteettomasti.

Lippo ajelee kunnostamillaan 
mopoilla ja Jawa-pyörillä. Hän 
aikoo osallistua myös Vesijärven 
ympäriajoon, kun se seuraavan 
kerran järkätään.

- Olen käynyt kunnostamilla-
ni Jawa-moottoripyörillä kaksi 
kertaa Norjassa ja yhden ker-
ran osallistunut Oslon lähellä 
Jawa-tapahtumaan, jossa oli 
vanhoja Jawoja mukana tois-
ta sataa. Sitten olen pyöräillyt 
kolme kertaa Latviassa ja ties 
kuinka monta kertaa Virossa.

- Jos joku on kiinnostunut 
vanhan mopon tai moottori-
pyöränsä kunnostamisesta, 
niin voi soitella minulle 0400 
494830. Tämä Tunturi -62 on 
myytävänä, mutta ei hievahda 
alle kolmen tonnin.

- Tämä on kyllä niin hieno 
harrastus, johon jää koukkuun, 
Lippo naurahtaa.

“ Puuttuvien ja rikkimenneitten osien tilalle 
sain ostettua niitä muilta harrastajilta.

  Kärrytie 4, P. 03-777 7444.

SÄHKÖMIEHET OVAT KOKO 
KESÄN PALVELUKSESSANNE

Soita ja tilaa 03 7777 444

Kesän
helteille

TUULETTIMET
EDULLISESTI!

VARAUDU HELLEKESÄÄN!
FUJITSU
viilentää
sopivasti! 
Ilmalämpöpumput ja jäähdytyslaitteet

Antaa turvaa
mm. ukonilmalla!
YLIJÄNNITESUOJAT 

ABLOY CLASSIC7€

MEILTÄ LAADUKKAAT
SÄHKÖTARVIKKEET
AINA EDULLISESTI!

Sisusta kauniisti
VALAISIMILLA!

UUTUUKSIA TARJOUKSIA

LAADUKKAAT
VALAISIMET

MONITOIMI-
TYÖKALUT

Ammattiliikkeestä
laatua työhön
ja vapaa-aikaan

alk. 7,50

Tunturi -62 sai
uuden elämän!

Näin hieno menopeli syntyi Lipon käsittelyssä!
Tunturi-62 on keräilyharvinaisuus ja parasta vuosikertaa. 

Tässä raato, Tunturi -62 kuvattuna ennen kuin se 
päätyi Lipon työpajaan.

Tähtien kisoissa on
luvassa kovia tuloksia

Loikkiiko Kristiina uuden Suomen ennätyksen? Entä 
miten hyppää Senni Salminen?

Tiistaina 15.6. klo 18 Orimattilan 
Tähtien kisoissa on mukana niin 
kansallisia kuin kansainvälisiä 
tähtiurheilijoita. Kisoista on hy-
vää vauhtia tulossa Orimattilan 
kaikkien aikojen kovatasoisim-
mat! Tässä pientä kattausta mitä 
tuleman pitää: Tähtien kisojen 
seuratuin laji tulee olemaan 
miesten keihäs. Nähdäänkö 
Orimattilan kentällä jopa kaksi 
90 metrin ylitystä?

Mukana piti olla Johannes 
Vetter, maailman tilastoyk-
könen tuloksella 96,29, mutta 
juuri tuon huippuheiton myötä 
tuli lihasrevähtymä ja Vetteriä ei 
nähdäkään nyt kisoissa.

Magnus Kirt, 90,61 heittä-
nyt virolainen, joka on toipunut 
vammoistaan ja on valmiina 
haastamaan maailman kärjen 
olympiavuonna. 

Antti Ruuskanen, viimeistä 
kauttaan heittävä Pielaveden 
lahja suomalaiselle urheilulle 
on vielä kerran mahdollista 
nähdä Orimattilan kentällä. 
Antin kunto näyttää etelän lei-
rien perusteella varsin hyvältä ja 
miehellä on varmasti tavoitteet 
olympiafinaalissa. 

Lisäksi kisassa mukana mm. 
Latvian ykkönen Gatis Cakks 
84,56 sekä Etelä-Afrikan Rocco 
van Rooyen 85,97 ja muita suo-
malaisia heittäjiä.

Keihään lisäksi katseet kannat-

taa suunnata nais-
ten kolmiloikkaan. 
Lajissa on kova 
kilpailu Suomen ko-
vimman loikkaajan 
tittelistä ja luvassa 
on hyvinkin tiukka 
ja kovatasoinen 
kilpailu, sillä sekä 
Kristiina Mäkelä 
14,31 että Senni Salminen 
14,22 tarvitsevat kovia tuloksia 
päästäkseen Tokion olympialai-
siin. Nähdäänkö Orimattilassa 
Suomen ennätys? 

Kisassa nähdään myös valko-
venäläinen Viyaleta Skvartsova, 

jonka tulos 14,39 tältä halli-
kaudelta lupaa hyvää kilpailua 
suomalaisille.

Liput myynnissä Ticketmaster.
fi -palvelun kautta 1.6. alkaen: 
Aikuiset 20€, lapset 7-12 v 10€, 
alle 7-vuotiaat ilmaiseksi.
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Kehräämö kutsuu
kylään!

Kehräämöltä saat monenlaisia palveluja!
• Liikuntaa ja hyvää oloa
• Kauneutta • kivikoruja
• Hyvää ruokaa ja pehmiksiä
• Käsitöitä • kirppis • Autoja ym.

- TULE TEKEMÄÄN LÖYTÖJÄ!

AJANVARAUS: 044-3773017
(myös Whatsapp) tai: info@hellimo.fi

Hellimöllä voit viettää lomapäiväsi
hemmoteltavana
yksin tai yhdessä!

Olemme avoinna
sopimuksen mukaan
koko kesän ma-la.
Tutustu lisää
www.hellimo.fi

www.jokerikirppis.fi
orimattila@jokerikirppis.fi  

MA-PE 11-18
LA-SU 11-16

040 50 10 900

Myyntipaikkahinnat
 7 vrk 28 €
14 vrk 52 €
21 vrk 76 €
+ 5 % proviisio
Kokonaispalvelu 30 €
- myyntiaika 21 vrk

Toukomarkkinat sujui nätisti
Etukäteen moni aprikoi ja jopa pelkäsi, miten toukomarkkinat voidaan pitää. Ne kuitenkin 
pidettiin lauantaina 22.5. Kärrytiellä ja Kehräämöllä. Turvavälit muistettiin kiitettävästi.

Kärrytiellä oli monenlaista vilskettä ja väkeä kävi pelipaikalla satoja. Tarjolla oli grilli-
makkaraa, josta oheinen kuva.

Kehräämöllä tarjottiin peräti 470 pehmytjäätelöä! 

Jokeri Kirppis puhaltaa
uusia tuulia Kehräämöllä

- Jokeri Kirppis tarjoaa myös ekologista kierrättämistä, mm. brittivaatteita Milla ja 
Sami toteavat.

Jokeri Kirppis aloitti vappuna Kehräämöllä en-
tisissä kynttiläpajan tiloissa. Sami Silmukari ja 
Milla Lavonen ovat Jokeri Kirppiksen takana. 
He tulevat Espoosta.

- Minulla on harrastuksena alkanut kirpputoreilu 
jo 1980-luvulla. Koulutukseltani olen tekninen 
kiinteistöasiantuntija. Sitten harrastuksesta tuli-
kin työ monien yritysorganisaatioiden muutoksen 
kautta, Sami sanoo. 

- Minä olen ollut aiemmin ryhmäperhepäivähoitaja 
ja kirppistoiminta otti mukaansa 2,5 vuotta sitten. 
Ensin olin töissä kirppiksellä ja nyt omistajana, 
Milla naurahtaa.

Sami ja Milla kertovat, että uutta kirpputorin 
paikkaa etsittiin pitkään, mm. Salosta ja Kanta-Hä-
meen alueelta. Jonne LKV vaikutti positiivisesti, 
että he saapuivat Kehräämölle.

- Toki Kehräämö oli jo entuudestaan tuttu ja 
täällä on menneinä vuosina vierailtu, he toteavat. 
Jokeri Kirppis tuo uutta tuulahdusta Kehräämölle 
ja perinteiseen kirpputoritoimintaan

- Meillä jokaisella myytävällä tuotteella on historia 
ja jokin ekologinen tarkoitus, Sami tähdentää.

- Vaikka meillä on uutta tavaraa myynnissä 
pienissä määrin, senkin alkuperä on ekologinen. 
Tavarat ovat usein peräisin konkurssipesistä, jään-
nöskappaleita yms.. jotka muuten joutuisivat 
kaatopaikalle ja kuormittaisivat ympäristöä.

- Olemme työosuuskunta, jonka tavoite ei ole 
tuottaa voittoa, vaan edesauttaa ekologista kier-
rättämistä. 

- Meillä on myös paikka eko- ja pientuottajille, 
jossa paikalliset tuottajat voivat myydä tuottei-
taan. Tämä on otettu positiivisesti vastaan myös 
Orimattilassa. Torilta löytyy mm. maailman huipul-
le yltäneen Bo-Erik Ljundstandin vakat, Milla lisää.

- Myymme kaikkea maan ja taivaan välitä, paitsi 
huonekaluja. Niistä luovuimme muutama vuosi 
sitten hankalan logistisuuden ja kiertämättömyy-
den vuoksi. Kahvilasta löytyy mm. limuja, mitä 
ei joka kaupasta saa. Maahantuomme itse osan 

limuista ja energiajuomista.
- Asiakaspöytiä löytyy tällä hetkellä noin 150. 

Myyntipöydissä on jo nyt käynyt kova kuhina ja 
jatkon jatkoakin on otettu. Asiakkaan sanoin, oho
 
Erikoistuotteita

- Pyrimme olemaan jotain, mitä muut eivät ole. 
Erikoistuotteita on tämän vuoksi paljon. Meillä 
on mm. kierrätysvaatteita Briteistä.

- Limut ja energiajuomat ovat kahvilan erikoisuus, 
samoin pehmis ja monet makeiset.

- Eko- ja pientuottajatorilla onkin sitten 100% 
erikoistuotteita. Löytyy mm. pientuottajakahvia 
Italiasta, hunajaa Pohjois-Karjalasta ja Helsin-
gistä, Rauhalan tilan pihkatuotteet yms. Kellariin 
keräilemme hissukseen lasia, tauluja ja kirjoja. 
Kellarissa on myös mahdollista nauttia kahvia, vir-
vokkeita yms. lukea kirjoja, pelailla pelejä yms.

- Meille saa tulla kiertelemään ja vaikka kat-
selemaan jos pelkästään Kehräämön kaunista 
miljöötä.

- Lähtökohtaisesti Jokeri Kirppiksen perusi-
dea on tarjota palveluita kaikille ekologisesta 
elämäntavasta kiinnostuneille. Meillä on sama 
toimintamalli Espoossa, Orimattilassa ja vaikka 
olisimme Rovaniemellä, konsepti on sama, Sami 
ja Milla sanovat. 

- Meillä on myös ilmaispuoli, tällä hetkellä se on 
sijoitettu tavaran vähyyden vuoksi Puotikujalle. 
Espoossa jaoimme viime vuonna ilmaiseksi lähes 
300.000 tavaraa. Otamme lahjoituksia vastaan 
ja jaamme niitä tarkastuksen jälkeen edel-
leen. Olemme siis merkittävä kierrättäjä jo nykyään. 
Jotain tapahtumiakin lienee tulossa. Paljon riippuu 
miten korona vaikuttaa tulevina aikoina.

- Varmana voidaan sanoa, että ainakin tuote-esit-
telyjä pientuottajilta on tulossa ja kesäterassi, 
kun aika riittää rakentamaan. Jokeri Kirppis on 
facebookissa ja sitten löytyy nettisivut: www.
jokerikirppis.fi
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Takinkääntöä…
Terveisiä Hennasta! Meikä kävi 
entisen tyttöystävänsä kanssa 
ajelemassa ja tutkailemassa 
mitä sinne kuuluu. Viisi taloa 
on jo enemmän tai vähemmän 
komeasti valmiina. Maastollisesti 
Henna on kaunista seutua, vetää 
vertoja osin jopa Heinämaalle. 
Harmi vaan, kun se ei ole saanut 
sitä suurta kultaryntäystä, johon 
monet päättäjät ovat sokeasti 
uskoneet. 

Henna voisi nousta, jos ja kun 
otetaan maalaisjärki mukaan ja 
lakataan kuvittelemasta. Nyt pi-
täisi markkinoida sitä vaikkapa 
etätyön asuinpaikkana.

Mutta, se tarttis markkinointiin 
tehokkuutta eikä onnettoman 
nyhräämisen jatkoa. 

Myös nopeampi yhteys Ne-
lostielle tulee rakentaa. Muuten 
sinne kauas on liian pitkä matka.

* * *
Pujotteleeko kuvan kaveri 
suoraan valtuustoon? Siitäkin 
käydään vilkasta veikkausta.

Kuparinen voisi olla jytky 
vaaleissa? Valtuutettuna pää-
sisi kerrankin nokittamaan, heh.

Meikä aikanaan toivoi kau-
pungintalon liikuntakerhon 

Vast. toim./kustantaja
Reijo Välkkynen,
050 336 8425
ReijoMedia, Yt: 1896706-8
reijomedia@hotmail.com
Raitakuja 1 as 3,
16300 Orimattila
Paino: SLY-Lehtipainot Oy
Jakelu: SSM Itä-Suomi Oy
Jakelujuniorit Oy

Jakelu Orimattila, Artjärvi
noutojakelu Myrskylä, Pukkila.

Noutojakelussa: Kehräämö 
ja K-Supermarket Orimattila.
Jakelupainos:

n. 9.500 kpl
Seuraava lehti ilmestyy
keskiviikkona
14.7.2021

VUOKRAA VAIKKA HETI!
KÄRRYPALJU
6-8 henkilölle
alk. 30€/vuorokausi ja
alk. 100 €/viikonloppu.
Puulämmitteinen 35 kw
kamina, lämmitysaika
1-3h. Helppo siirrettävä.

TOYOTA HIACE
PAKETTIAUTO
vuokralle edullisesti
ilman kilometrirajaa.
alk. 40 €/päivä
alk. 60 €/vuorokausi
B-kortilla ajettava.

KIINTEISTÖJÄBÄ OY
ORIMATTILA, puh. 0400 915 386

KONEVUOKRAAMO - MP-LIIKE

MOTOPALVELU.com
VUOKRAUS: 044 78 80 200  VAIHDE: 03 777 22 555
MESSINKITIE 5, ORIMATTILA. MYYNTI: 0400 49 29 10

MOTOPALVELU
VUOKRAAMME

RAKENNUSKONEET,
HENKILÖNOSTIMET,
RAKENNUSTELINEET

Uutena minikaivurit
0,8-1,8tn

Äänestämällä vaikutat!
- KUNTAVAALIT 13.6. -

tennismatsia, jossa Kuparinen 
pieksi tutun vastustajansa 6-0.

* * *
Takinkääntö on nyt suosiossa 
Orimattilassa. Moni nykyinen val-
tuutettu on kääntänyt kelkkaansa 
koulujen lakkauttamisasioissa. 
Kun vaalit on ohi ja ollaan tur-
vallisesti taas valtuustossa, niin 
koulut saavat kyllä huutia. Luh-
tikylä, Kuivanto, Vuorenmäki ja 
Tönnö vaviskoot! Järvikunnan 
koulu jäänee Mallusjoelle, mutta 
ei sitäkään ole vielä kirkossa 
kuulutettu.

Sen sijaan taistelijan maljan 
meikä ojentaa kapteeni evp. Per-
tille, joka voimakkaasti puolusti 
meidän omaa Heinämaan koulua 
ja nyt sitten hän taistelee Kui-
vannon koulun puolesta. 

* * *
Kumoon vaan! Tuo tuntuu olevan 
jonkun tai joidenkin heikkopäis-
ten ajatus, kun liikennemerkit 
väännellään ja kaadetaan kes-
kustassa. Jos joku näkee, niin 
ota kuva ja laitetaan kyseises-
tä ilkivallan tekijästä kuva tälle 
palstalle.

Artjärventien varrella joku 
heitti roskakatoksen kumoon. 
Ihan pikkupojat eivät ole olleet 
asialla, joten teini-ikään ehtineitä 
lienee ollut voimiensa tunnossa.

* * *
Nyt saa ne viimeisimmätkin 
vaihtaa jo kesärenkaat autoonsa, 
sillä ei taida enää tulla lunta ja 
luikkaita. Toukokuun lopulla vielä 
monilla kivasti rapisi nastat alla. 
Turha on enää pelätä.

* * *
Mielenkiintoisia aikoja eletään. 
Orimattilassakin näyttää kunta-
vaalit tuovan isoja muutoksia, 
joista jo viimeksi sanailin. He-

voskaudella syntyneistä mm. 
Aimo, Lissu ja Tapsu jättävät 
pelikentän ja siitä heille kiitos 
ja näkemiin. Jokisen Kalle jo 
aiemmin jätti Orimattilan, kun 
ihan kaikki ei tainnut mennä niin 
kuin Strömsössä?

Aika aikansa kutakin, nyt on 
uusien tuulien vuoro. Toivotta-
vasti saadaan ruoriin uutta inno-
vaatiota. Moni edelleen kaipaa 
Aaltosen aikoja. Niin Eetvarttikin, 
joka kannattaa yhteistyötä yli 
puoluetouhujen. Sitä näyttää 
toivovan myös demarien Suvi. 
Vaalien jälkeen on todella tär-
keää se, kuka nousee kaupun-
ginhallituksen puheenjohtajaksi. 
Toivottavasti hän on sellainen, 
joka johtaa aidosti kaupunkia 
eikä anna määräillä ja ohjailla 
itseään. 

* * *
Vaalijulisteita on ilmestynyt ka-
tukuvaan virallisille paikoille ja 
sitten myös luvattomille. Ase-
makaava-alueilla kun ei saisi 
vaalijulisteita olla kuin kaupungin 
määräämissä ulkomainontateli-
neissä. Mutta poikkeus vahvis-
taa säännön. Ainakin Keskusta, 
Perussuomalaiset ja Kokoomus 
ovat laittaneet julisteita asema-
kaava-alueella muihinkin paik-
koihin. Siitä nyt tuskin kukaan 
vetää nenuunsa?

Nääs kun vaalimainosten sijoit-
tamiseen asemakaava-alueilla 
tulee hankkia rakennusvalvon-
taviranomaisen lupa. Mutta ei 
kait se päde Orimattilassa.

* * *
Kehräämö jaksaa ja jaksaa vaan. 
Ollille kiitosta, kun hän uskoo 
unelmaansa Kehräämöstä, et-
tä se on Orimattilan olohuone. 
Sitähän se onkin, mutta kateus 

on tehnyt paljon pahaa jälkeä. 
Meikäkin aina haluaa kaikille 
hyvää. Se kun ei ole meikältä 
pois, jos joku menestyy.

* * *
Toukomarkkinoilla Eetvartti poik-
kesi Kehräämöllä. Hyvin ne bileet 
näyttivät sujuvan myös Kärry-
tiellä, jossa makkara maistui 
ja Värisilmän pihassa kiinnosti 
poreilualtaat. Sellaisen meikä-
kin meinaa raijata Heinämaan 
perukoille.

Turvaväliä ja turpaväliä kun 
pitää, niin tapahtumahomma 
toimii, eikä Kiuru ole kimpussa.

* * *
Kovat kisat ovat tulossa 15.6., 
kun urheilun kermaa saapuu 
Tähtien kisoihin. Saa nähdä 
heittääkö Antti Riuskanen 
keppinsä vielä pitkälle, vai onko 
Pielaveden miehellä mahalasku 
yhä päällä? Saksan Vetterin piti 
olla mukana, mutta ei nyt äijää 
kisoissa näykään. Ja loikkiiko 
Kristiina taas kauniina? Se 
kaikki kiva selviää, kun kipai-
see paikan päälle ihailemaan. 
Jymy osaa isot yu-kisat, siitä 
kiitos.

* * *
Viime kerralla julistettuun kun-
tavaalien ääniharava -kisaan tuli 
innostuneita ehdotuksia. Yksi sy-
dän oikealla oleva taas yllättää. 
Enempää ei saa paljastaa, mutta 
on kyllä aina ollut melkoinen 
linssilude. Sitten suosiota ko-
kosi kenttämestari. Ja myös 
se ”jämäkkä vastuunkantaja” 
mainittiin, heh.

* * *
Vaaleista tykkään edelleen ja 
käyn äänestämässä. Ja pan-
kaas tekin.

E E T V A R T T I

Luhtikyläntiellä lähellä Koivulan kioskia on ruuhkaa vaalijulisteissa. Keskustan 
Jukka Mölsän vanha eduskuntavaalimainoskin on päässyt katukuvaan. Välillä se 
on pystyssä ja välillä kumossa. Joku irvileuka asialla?

Tämä kaveri voi yllättää 
ja pujotella valtuustoon? 
Kuvakaappaus
Eurosport-kanavalta.

Joku kaatoi roskiskatoksen, ja joku tai jotkut vään-
telee liikennemerkkejä Orimattilassa. Siinä ei paljon 
järkeä omisteta. 

Pysyykö Pielaveen mies pystyssä ja heittää itsensä 
Tokion olympialaisiin? Se 85,00 voisi tapahtua Ori-
mattilan kisoissa?
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